UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESULTADO RETIFICADO

A Comissão de Implementação dos Editais de Seleção de Projetos para o Programa Integrado de Bolsas (PIB-

UFES), na modalidade PaEPE, no uso de suas atribuições, por meio da PORTARIA Nº 066/2020, considerando o Edital

Extraordinário Nº 01/2020  do Programa Integrado de Bolsa (PIB) da PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL torna público o resultado da seleção para  bolsas para monitoria especial e

temporário de apoio acadêmico, vigente até 31 de dezembro de 2020.

SITUAÇÃO CLASSIF. CANDIDATOS CURSO
PONTUAÇÃO

FINAL

CLASSIFICADO 1º MICAELLY VIEGAS Enfermagem e Obstetrícia 5,6744

CLASSIFICADO 2º KAYSE TORRES COSTA Fisioterapia 5,65473

CLASSIFICADO 3º MARIA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA Terapia Ocupacional 5,42205

CLASSIFICADO 4º ROBERTHA CHRISTINI REIS BALBINO Enfermagem - São Mateus 5,36745

CLASSIFICADO 5º PEDRO SARTÓRIO TOMAZELI Fisioterapia 5,23405

CLASSIFICADO 6º PAULA PICOLI GUIMARAES Farmácia 5,225

CLASSIFICADO 7º AMANDA VIEIRA BAROLLO Odontologia 5,21765

CLASSIFICADO 8º DANIELLE RODRIGUES BORGES Terapia Ocupacional 5,2124

CLASSIFICADO 9º VANESSA MOTA DE SOUSA Enfermagem e Obstetrícia 5,14345

CLASSIFICADO 10º MAIRA DORIGHETTO ARDISSON Enfermagem e Obstetrícia 5,12457

CLASSIFICADO 11º MARCELLY ESTEVES FERREIRA SILVA Medicina Veterinária 5,11225

CLASSIFICADO 12º JÉSSICA VAZ GONÇALVES Fisioterapia 5,11153

CLASSIFICADO 13º VITOR SÉRGIO BORGES Fonoaudiologia 5,11148

CLASSIFICADO 14º RENAN MOZER GRASSI Terapia Ocupacional 5,08045

CLASSIFICADO 15º PÂMELLA LEANDRO ASSIS Fisioterapia 5,07487

CLASSIFICADO 16º BRENDA SOARES ROCHA Fisioterapia 5,0731

CLASSIFICADO 17º FLÁVIA CAROLINE FARIAS DOS SANTOS Farmácia 5,07279

CLASSIFICADO 18º LUÍZA EDUARDA PORTES RIBEIRO Enfermagem e Obstetrícia 5,06194

CLASSIFICADO 19º ALINE SILVA LIMA Medicina 5,05905

CLASSIFICADO 20º SARA DA SILVA PEREIRA Enfermagem e Obstetrícia 5,05564

CLASSIFICADO 21º MARIANA DE SOUZA VIEIRA Nutrição 5,04706

CLASSIFICADO 22º JOSÉ GUILHERME MARTINS LIMA Medicina 5,04621

CLASSIFICADO 23º JULIENNE DADALTO DOS SANTOS Medicina 5,04621

CLASSIFICADO 24º ALICE VICENTIN SILVA Ciencias Biológicas - Alegre 5,04272

CLASSIFICADO 25º SÂMARA MOURA SALOMÃO Fonoaudiologia 5,02846

CLASSIFICADO 26º LUCAS LYRIO VIEIRA Medicina 5,0222

CLASSIFICADO 27º BEATRIZ GUALANDI LIMA Enfermagem e Obstetrícia 5,00604

CLASSIFICADO 28º PEDRO GABRIEL COFFLER ZORZAL Medicina 4,99913

CLASSIFICADO 29º MATHEUS CORTELETTI DOS SANTOS Nutrição 4,99505

CLASSIFICADO 30º ROBERTA DE OLIVEIRA Nutrição 4,99071

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CLASSIFICADO 31º YASMINE DA COSTA HASSAINE Medicina 4,97432

CLASSIFICADO 32º RAFAELA JHULLE DOS SANTOS ROCHA Fisioterapia 4,97064

CLASSIFICADO 33º THAIZA GIOVANA VERNECK DE OLIVEIRA Farmácia 4,96098

CLASSIFICADO 34º TATIANA MION LUNZ Nutrição 4,95104

CLASSIFICADO 35º MILENA KIRMSE COMERIO Medicina 4,95078

CLASSIFICADO 36º THAYNÁ MARTINS GOUVEIA Medicina 4,95078

CLASSIFICADO 37º JOÃO FELIPE DE ALMEIDA FONSECA Nutrição 4,92934

CLASSIFICADO 38º KELLEN CHRISTINE BRITES GONÇALVES Medicina 4,92724

CLASSIFICADO 39º MARIA EDUARDA MORAIS HIBNER AMARAL Medicina 4,9144

CLASSIFICADO 40º JÉSSICA VERGNA NEVES Odontologia 4,90918

CLASSIFICADO 41º ANA PAULA MOREIRA RODRIGUES Terapia Ocupacional 4,9047

CLASSIFICADO 42º TALITA FALQUETO PEREIRA Fonoaudiologia 4,89805

CLASSIFICADO 43º GABRIEL TREVIZANI DEPOLLI Fonoaudiologia 4,8921

CLASSIFICADO 44º KATIELLY PEREIRA DE ABREU Fisioterapia 4,87556

CLASSIFICADO 45º LANA OLIVEIRA SOUZA Fisioterapia 4,87187

CLASSIFICADO 46º ELIVANY DE PAULO MORAIS Terapia Ocupacional 4,86585

CLASSIFICADO 47º MARIA LARISSA CEZAR GRAMLICH Fisioterapia 4,85542

CLASSIFICADO 48º BRENDA MIRANDA DOS SANTOS Fonoaudiologia 4,85414

CLASSIFICADO 49º IZADORA LEONÍDIA DE BARROS CRISTINO Enfermagem e Obstetrícia 4,83099

CLASSIFICADO 50º CAMILA DE CASTRO LUMBRERAS Fonoaudiologia 4,82446

CLASSIFICADO 51º IGOR MAPA SILVA Fonoaudiologia 4,82338

CLASSIFICADO 52º GABRIELLA DE ALMEIDA IMBERTI Enfermagem e Obstetrícia 4,81827

CLASSIFICADO 53º MARCELO DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR Odontologia 4,80733

CLASSIFICADO 54º HELLYEZER VILELA DE MORAIS Farmácia 4,79627

CLASSIFICADO 55º DANIELLE ARAÚJO MOTA Fisioterapia 4,78955

CLASSIFICADO 56º LOHAN COVRE CAPUCHO Nutrição 4,78551

CLASSIFICADO 57º LUDMILA ROSÁRIO CAMPOS Farmácia 4,77203

CLASSIFICADO 58º ANDRÉ FELIPE MONTEIRO GONÇALVES Medicina 4,77142

CLASSIFICADO 59º CAMILA BELARMINO VAZQUEZ Fisioterapia 4,76572

CLASSIFICADO 60º GABRIEL FERRARI Odontologia 4,75644

CLASSIFICADO 61º ESTER REIS ALMEIDA Enfermagem e Obstetrícia 4,75602

CLASSIFICADO 62º NATALIA COUTINHO SCALSER Odontologia 4,73943

CLASSIFICADO 63º RAYRA NUNES DA SILVA Odontologia 4,73388

CLASSIFICADO 64º BIANCA DE SOUZA CONCEIÇÃO Fonoaudiologia 4,72846

CLASSIFICADO 65º LARISSA LIMA LIQUI Fisioterapia 4,72729

CLASSIFICADO 66º CAROLINA PEREIRA COSTA Fonoaudiologia 4,72258

CLASSIFICADO 67º MIKAELLA CORRÊA PEROVANO Fisioterapia 4,72006

CLASSIFICADO 68º MATHEUS RODRIGO BATISTA COSTA Fonoaudiologia 4,71423

CLASSIFICADO 69º TAWANA CAROLINA PEREIRA DE SOUZA Farmácia 4,70587

CLASSIFICADO 70º LUANA GALVANI Terapia Ocupacional 4,70282

CLASSIFICADO 71º ISADORA RIBEIRO SILVA Farmácia 4,7

CLASSIFICADO 72º PÂMELA PERES DOS REIS Fisioterapia 4,7

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CLASSIFICADO 73º WALTER NUNES PONTARA FILHO Fisioterapia 4,7

CLASSIFICADO 74º EDUARDO SOARES MÜLHER DE FREITAS Medicina 4,69866

CLASSIFICADO 75º CAMILLE BOEQUE SPADETTO Fonoaudiologia 4,69645

CLASSIFICADO 76º LUANA DA SILVA FERREIRA Enfermagem e Obstetrícia 4,6932

CLASSIFICADO 77º GISELY FERREIRA MOURA Química (Licenciatura) 4,69237

CLASSIFICADO 78º FELLIPE SILLER THEBALDI Farmácia 4,68529

CLASSIFICADO 79º LORRANA RODRIGUES GUIMARÃES Odontologia 4,68

CLASSIFICADO 80º IZAIANE PEREIRA DA SILVA Fonoaudiologia 4,67032

SUPLENTE 81º ESTER GRAMMELISKI BERGAMI Fonoaudiologia 4,66569

SUPLENTE 82º ELAÍNA APARECIDA SILVA TURINI Medicina 4,66315

SUPLENTE 83º THAINÁ DO CARMO ZUCCOLOTTO Odontologia 4,66306

SUPLENTE 84º FELIPE VETTORACI PASSAMANI Fonoaudiologia 4,66089

SUPLENTE 85º HELLEN PEDRACINI GOTTARDO Fisioterapia 4,65965

SUPLENTE 86º VANUSA FELÍCIO DE SOUZA Nutrição 4,62995

SUPLENTE 87º CÂNDIDA CALENZANI PETRI Odontologia 4,62911

SUPLENTE 88º JOAQUIM EDSON NUNES RIBEIRO Farmácia 4,61837

SUPLENTE 89º MARIA EDUARDA TEIXEIRA CAETANO Terapia Ocupacional 4,61522

SUPLENTE 90º ESTHEFANY BREGUEZ DE ALMEIDA Enfermagem e Obstetrícia 4,612

SUPLENTE 91º MAURÍCIO PIASSI Odontologia 4,59772

SUPLENTE 92º MARCELA BARÇANTE Fisioterapia 4,59562

SUPLENTE 93º KILVIA DA SILVA CABRAL Fisioterapia 4,58655

SUPLENTE 94º MARISSA FERNANDES DA SILVA Fisioterapia 4,58102

SUPLENTE 95º GABRIEL CAMPOS SANTANA Fisioterapia 4,57379

SUPLENTE 96º SUMAIA THIENGO LOPES Fisioterapia 4,56818

SUPLENTE 97º IZABELA PETRI PASSAMANI Fonoaudiologia 4,56249

SUPLENTE 98º MARIA DE FÁTIMA PORTILHO DOS SANTOS Fonoaudiologia 4,55769

SUPLENTE 99º JÚLIA MARTINS VASCONCELLOS FREITAS Fisioterapia 4,54812

SUPLENTE 100º KAMILA CASTRO DA CRUZ Terapia Ocupacional 4,54646

SUPLENTE 101º LUIZA FERREIRA CHAVES Enfermagem e Obstetrícia 4,54364

SUPLENTE 102º LORRAYNE CESARIO MARIA Odontologia 4,53836

SUPLENTE 103º ANGÉLICA AMADO PEREIRA DE MORAES Odontologia 4,53573

SUPLENTE 104º MAYKO NASCIMENTO MERSCHER Medicina 4,53134

SUPLENTE 105º LUCAS NOGUEIRA FAÉ Odontologia 4,52982

SUPLENTE 106º JULIA LUCH DOS SANTOS Medicina 4,51977

SUPLENTE 107º RAFAEL MARQUES CARVALHO Odontologia 4,51879

SUPLENTE 108º ROSÂNGELA PEREIRA DE ALMEIDA Odontologia 4,5158

SUPLENTE 109º RAUL DE PAULA RESENDE BICALHO Medicina 4,50693

SUPLENTE 110º MATIAS LIMA FERREIRA COSTA Medicina 4,49623

SUPLENTE 111º ALLAN GONÇALVES HENRIQUES Medicina 4,49496

SUPLENTE 112º MARCELO GONÇALVES PRADO JUNIOR Farmácia 4,49482

SUPLENTE 113º ALESSANDRA PERES GUIMARÃES Nutrição 4,48551

SUPLENTE 114º AMANDA CAROLINE GALVANI Nutrição 4,48239

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SUPLENTE 115º RAÍSSA THOMPSON TORRES Odontologia 4,47893

SUPLENTE 116º ANGELA MARIA DIAS DE SOUZA Fonoaudiologia 4,47707

SUPLENTE 117º ALICE RODRIGUES NASCIMENTO Enfermagem e Obstetrícia 4,46836

SUPLENTE 118º DJANIRA NOGUEIRA DOS SANTOS FERNANDES Fonoaudiologia 4,46517

SUPLENTE 119º LUIZA PAGANINI TAVARES MARTINS Medicina 4,45905

SUPLENTE 120º ANA CAROLINA DRUMMOND RIBEIRO Fisioterapia 4,45296

SUPLENTE 121º TATIELLE ROCHA DE JESUS Nutrição 4,43777

SUPLENTE 122º HELISA DA VITÓRIA NUNES DOS SANTOS Fonoaudiologia 4,43201

SUPLENTE 123º SHIRLEY DA SILVA BORGES Enfermagem e Obstetrícia 4,43122

SUPLENTE 124º BRUNA FERREIRA DA SILVA Farmácia 4,42058

SUPLENTE 125º SANDY CHRISTINA SILVA Fisioterapia 4,42014

SUPLENTE 126º FERNANDA SIBIEN VIEIRA Enfermagem - São Mateus 4,4

SUPLENTE 127º KARINE DE ASSIS MEIRA Enfermagem e Obstetrícia 4,4

SUPLENTE 128º RAFAEL SOARES NOGUEIRA Enfermagem e Obstetrícia 4,4

SUPLENTE 129º WELLIANI HELLEM FERREIRA Odontologia 4,4

SUPLENTE 130º JOÃO HENRIQUE COELHO DA COSTA Odontologia 4,39445

SUPLENTE 131º MARIANA AGUIAR GOMES Odontologia 4,39402

SUPLENTE 132º IANY SILVA DE ARAUJO Odontologia 4,38598

SUPLENTE 133º RAQUEL LEMOS PIMENTEL Fisioterapia 4,3761

SUPLENTE 134º WAYLLA LICKETENELDE ALVES Fonoaudiologia 4,37512

SUPLENTE 135º DEBORA NASCIMENTO COLONA Fisioterapia 4,37064

SUPLENTE 136º SUZANA ALVES PATRICO Odontologia 4,36861

SUPLENTE 137º LUYSA SABAINI SILVA FREITAS Fonoaudiologia 4,36329

SUPLENTE 138º ISADORA DA SILVA OLIVEIRA Nutrição 4,3467

SUPLENTE 139º CAIO FERREIRA SILVERIO SEVENINI Odontologia 4,32911

SUPLENTE 140º GABRIELLA SACRAMENTO DO NASCIMENTO Fonoaudiologia 4,32881

SUPLENTE 141º DIEGO ESCOCARD DA SILVA Medicina 4,31567

SUPLENTE 142º MATHEUS MULLER Fisioterapia 4,31399

SUPLENTE 143º MARIANA RIBEIRO CARRETA Fisioterapia 4,31215

SUPLENTE 144º HEITOR FILIPE SURLO Medicina 4,30323

SUPLENTE 145º DAVI ABREU CARVALHO MOTHÉ Farmácia 4,2904

SUPLENTE 146º TATTYANNA FERNANDES BARRETO Farmácia 4,28674

SUPLENTE 147º CARLOS ALBERTO MATOS NETO Odontologia 4,28669

SUPLENTE 148º LAILA RAMIRES NORBIM Fisioterapia 4,28655

SUPLENTE 149º AMANDA MOTTA DE BORTOLI Nutrição 4,28594

SUPLENTE 150º ALEXANDRE LARA Fisioterapia 4,27187

SUPLENTE 151º LARISSA VITÓRIA DE OLIVEIRA MEDEIROS LANA Fonoaudiologia 4,26837

SUPLENTE 152º THAYANE CINTRA LEMOS Terapia Ocupacional 4,26193

SUPLENTE 153º INAÊ LIMA MACHADO VACCARI SANT’ANNA Terapia Ocupacional 4,25808

SUPLENTE 154º GRAZIELA GURTLER POMER-ESCHER Fisioterapia 4,25542

SUPLENTE 155º THAÍS KNAACK Fonoaudiologia 4,24819

SUPLENTE 156º ANDRÉ ERLER SILVESTRE Fisioterapia 4,24443

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SUPLENTE 157º CAROLINE TRAVESANI MARCHEZI Odontologia 4,24427

SUPLENTE 158º AMANDA VIANA DE SOUZA Enfermagem e Obstetrícia 4,24345

SUPLENTE 159º MILLER LUCAS DE FARIA Fisioterapia 4,24082

SUPLENTE 160º BETINA MIRANDA DOS SANTOS HUDSON Fisioterapia 4,22245

SUPLENTE 161º FERNANDA VIEIRA BOTELHO DELPUPO Fisioterapia 4,21699

SUPLENTE 162º BRUNA DE AMORIM FIOROTTI Nutrição 4,21277

SUPLENTE 163º JULIANA DUARTE GELLER Medicina 4,2074

SUPLENTE 164º ESTER LIMA SANTOS Terapia Ocupacional 4,19599

SUPLENTE 165º ANNY REZENDE DE JESUS Farmácia 4,16837

SUPLENTE 166º KARINA SOARES PONTES Fonoaudiologia 4,16277

SUPLENTE 167º MIDIAM SILVA PINHEIRO Fonoaudiologia 4,16169

SUPLENTE 168º RAYANE AIRES LANA Odontologia 4,1568

SUPLENTE 169º NUBYA RENATHA RIBEIRO COSTA Terapia Ocupacional 4,15432

SUPLENTE 170º YULI DARA LYRA MARTINELLI Fisioterapia 4,15112

SUPLENTE 171º MARIA CLARA DE ALVARENGA MORAIS E SILVA Enfermagem e Obstetrícia 4,14979

SUPLENTE 172º FLORA ANTONIA SOARES RIBEIRO Geografia 4,14727

SUPLENTE 173º SAMARA DOS SANTOS BRAGA Terapia Ocupacional 4,14655

SUPLENTE 174º PRISCYLA VITORINO SOARES Odontologia 4,13096

SUPLENTE 175º CAROLINE MUNIZ SANTOS Fisioterapia 4,12921

SUPLENTE 176º RICARDO RIBEIRO Fisioterapia 4,12737

SUPLENTE 177º MARIA ELINA REALI DE LIMA Terapia Ocupacional 4,12537

SUPLENTE 178º AMANDA FERREIRA MENEZES Odontologia 4,12249

SUPLENTE 179º LUIZA BRITO MEDICE Enfermagem - São Mateus 4,11428

SUPLENTE 180º LAÍS ALMEIDA MARIN Fisioterapia 4,11276

SUPLENTE 181º THAMYRES CINTRA LEMOS Fisioterapia 4,10177

SUPLENTE 182º GEANE VENTURIN DESTEFANI Fisioterapia 4,09447

SUPLENTE 183º HELENA DA ROCHA DA ROSA Fonoaudiologia 4,0905

SUPLENTE 184º EVELLY DIAS PIRES Medicina 4,08756

SUPLENTE 185º BRENA GOMES DE ALENCAR OLIVEIRA Fisioterapia 4,07979

SUPLENTE 186º BÁRBARA RODRIGUES DE MEDEIROS Terapia Ocupacional 4,0661

SUPLENTE 187º AMANDA MARTINS PASSOS Psicologia 4,06509

SUPLENTE 188º GHUSTAVO GUIMARÃES DA SILVA Odontologia 4,0605

SUPLENTE 189º MARIA VICTÓRIA ROSSETI SIQUEIRA Farmácia 4,06029

SUPLENTE 190º KARINA SANAE SILVA SAITO Terapia Ocupacional 4,0562

SUPLENTE 191º NÍVIA CASTRO BINDA Odontologia 4,05459

SUPLENTE 192º MARCELA RODRIGUES DE MEDEIROS Fisioterapia 4,04328

SUPLENTE 193º WILSON BOMFIM BARBOSA JUNIOR Fonoaudiologia 4,04304

SUPLENTE 194º BRUNELLA PISSINATI DOS SANTOS Fonoaudiologia 4,03824

SUPLENTE 195º JULIA PORFIRIO CORREA Terapia Ocupacional 4,02904

SUPLENTE 196º ANA LUIZA MAGALHÃES GONÇALVES Psicologia 4,02288

SUPLENTE 197º VÍTOR KFURI SIMÃO NEIVA Medicina 4,01567

SUPLENTE 198º RITIELLY SANTILHA GRIPA Odontologia 4,01253

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SUPLENTE 199º ALESSANDRA PELEGRINI DE OLIVEIRA Pedagogia 4,0072

SUPLENTE 200º ANGELICA SOUSA DE JESUS Nutrição 4,00513

SUPLENTE 201º IDELSON GADIOLI DOS SANTOS FILHO Medicina 4,0041

SUPLENTE 202º WILTON MELO DE MORAIS Medicina 3,99166

SUPLENTE 203º LUCAS BARACHO COLOSSAL Fonoaudiologia 3,9897

SUPLENTE 204º ISABELA DIAS GOMES Odontologia 3,98669

SUPLENTE 205º JÚLIA CERUTTI CALHEIROS DE FREITAS Odontologia 3,98669

SUPLENTE 206º MARESSA ZANOL PEREIRA Terapia Ocupacional 3,98634

SUPLENTE 207º NOEMI MARTINS GOMES DA SILVA Odontologia 3,96968

SUPLENTE 208º AMABILE DE SOUSA CAVALCANTE Fonoaudiologia 3,96009

SUPLENTE 209º JULIANA GOMES RIBEIRO Nutrição 3,94749

SUPLENTE 210º KEREN CRISTINA MADEIRA DE ABREU Fisioterapia 3,93713

SUPLENTE 211º CAMILA CARLINI Medicina 3,93181

SUPLENTE 212º FLORA LIMA MACHADO VACCARI SANTANNA Enfermagem e Obstetrícia 3,88743

SUPLENTE 213º JULIA DE JESUS JERONYMO Fonoaudiologia 3,88295

SUPLENTE 214º WALLYNSON KNOBLAUCH VIEGA DE ANDRADE Medicina 3,84788

SUPLENTE 215º SORAIA GONÇALVES SILVA Ciências Biológicas 3,84298

SUPLENTE 216º DANIELA FARIAS MOREIRA Medicina 3,81277

SUPLENTE 217º EDSON FERREIRA TERRA Medicina 3,8008

SUPLENTE 218º ALAN RODRIGUES Educação do Campo (Licenciatura) 3,8

SUPLENTE 219º ALEX SEBASTIAO BORGES PAIXAO Farmácia 3,8

SUPLENTE 220º ANA CRISTINA DE OLIVEIRA NOVAES Fisioterapia 3,8

SUPLENTE 221º ANTONIO RICARDO TEIXEIRA BERNARDO Nutrição 3,8

SUPLENTE 222º GABRIELA LUIZ MEIGRE DIAS PEREIRA Nutrição 3,8

SUPLENTE 223º IGOR ESTRADA ACHÁ Gemologia 3,8

SUPLENTE 224º ISABELA DA SILVA Enfermagem e Obstetrícia 3,8

SUPLENTE 225º JULY DE OLIVEIRA REZENDE Odontologia 3,8

SUPLENTE 226º KARLA KAROLINE SANTOS Farmácia 3,8

SUPLENTE 227º KISSYLLA BRISSON DA SILVA Farmácia 3,8

SUPLENTE 228º LARISSA FERNANDES LANNES MARINHO Medicina 3,8

SUPLENTE 229º LAVINIA DAMACENA PERIN Medicina 3,8

SUPLENTE 230º MARIANA OMENA SANTOS Ciências Biológicas 3,8

SUPLENTE 231º NÁDIA OLIVEIRA CAMPOS Enfermagem e Obstetrícia 3,8

SUPLENTE 232º RONY MENDES RODRIGUES Ciencias Biológicas - Alegre 3,8

SUPLENTE 233º WINNIE ANNE SANTOS PIRES DA CRUZ Farmácia 3,8

SUPLENTE 234º JÉSSICA CARVALHO PORTUGAL Geografia 3,7951

SUPLENTE 235º GABRIELA PINTO DE OLIVEIRA Fisioterapia 3,78348

SUPLENTE 236º ARIEL LAYANE CECON BENTO Fonoaudiologia 3,74774

SUPLENTE 237º KEILA MOREIRA DA SILVA COSTA Odontologia 3,74349

SUPLENTE 238º JAYA MIRANDA CARVALHO DE ARAÚJO Fonoaudiologia 3,74064

SUPLENTE 239º CAMILE GUIOTE DALVI RANGEL Fisioterapia 3,70669

SUPLENTE 240º INDI FONSECA DE OLIVEIRA AGUIAR Odontologia 3,70662

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SUPLENTE 241º LARISSA AGUIAR DOS SANTOS Enfermagem e Obstetrícia 3,70658

SUPLENTE 242º LARISSA GONÇALVES HENRIQUES Medicina 3,7041

SUPLENTE 243º JOÃO RICARDO FERREIRA SANTOS Fonoaudiologia 3,67655

SUPLENTE 244º KAICKI TEOFILO DA SILVA Medicina 3,64845

SUPLENTE 245º IZABELLA CARDOSO LARA Medicina 3,63221

SUPLENTE 246º
THAYANE EULÁLIA MARTINS CARNEIRO DA
SILVA Terapia Ocupacional 3,62136

SUPLENTE 247º GABRIEL CARNIELI SILVEIRA Medicina 3,59623

SUPLENTE 248º SARAH CAROLINE FURTADO RAMALHO Fonoaudiologia 3,58055

SUPLENTE 249º ISABELA RAMALHO FALCÃO Odontologia 3,57082

SUPLENTE 250º GUSTAVO DO NASCIMENTO SOUZA Administracao 3,55269

SUPLENTE 251º NATALIA TURETA DE OLIVEIRA Nutrição 3,54394

SUPLENTE 252º VICTOR MOULIN MARABOTI Medicina 3,48843

SUPLENTE 253º LARA LIVIA LACERDA LYRA Fisioterapia 3,48171

SUPLENTE 254º JOEL FILIPE PLASTER Farmácia 3,47348

SUPLENTE 255º GABRIEL POLTRONIERI DO NASCIMENTO Farmácia 3,4654

SUPLENTE 256º ANTONIA BULHÕES NAEGELE DE ALMEIDA Medicina 3,45245

SUPLENTE 257º BRUNA ARAÚJO DE CASTRO OLIVEIRA Farmácia 3,42424

SUPLENTE 258º CARLOS HENRIQUE CARDOSO SARCINELLI Fisioterapia 3,39393

SUPLENTE 259º LAYSLA CAROLINE MILAGRES DANTAS Terapia Ocupacional 3,37891

SUPLENTE 260º MATHEUS PANETO GONCALVES Odontologia 3,33317

SUPLENTE 261º JENNIFER COSTA MONTEIRO SILVA Terapia Ocupacional 3,30692

SUPLENTE 262º RODRIGO BERGAMI DE CARVALHO Odontologia 3,26527

SUPLENTE 263º ADA DHESSICA DE SOUZA MIRANDA Medicina 3,24962

SUPLENTE 264º GABRIELA SILVA FERREIRA Odontologia 3,24833

SUPLENTE 265º CAROLINE COSTA DE ARAUJO Odontologia 3,20591

SUPLENTE 266º HERCULANO VIANA DO NASCIMENTO Terapia Ocupacional 3,17882

SUPLENTE 267º MATHEUS HILÁRIO DA CUNHA Medicina 3,17686

SUPLENTE 268º LETÍCIA ASSIS VIEIRA DE AZEVEDO CAPUTO Farmácia 3,14627

SUPLENTE 269º NATHALIE ALVARENGA NASCIMENTO MARQUES Psicologia 2,82994

SUPLENTE 270º ANDREZA MARQUES BATISTA Engenharia de Produção 2,38906

SUPLENTE 271º FRANCIELLY SOARES MOURA Medicina 2,35089

SUPLENTE 272º HEITOR CROCE Psicologia 2,34856

SUPLENTE 273º ANA PAULA FERREIRA SANTOS Odontologia 2,30627

SUPLENTE 274º MARCOS VINÍCIUS NASCIMENTO BELLO Arquitetura e Urbanismo 1,62476

Comissão de Seleção e Acompanhamento PIB/PaEPe

Centro de Ciências da Saúde

Presidente